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5روزنامه صبح ایران اخبار  

 لزوم بازنگری بانک مرکزی در سیاست کنترل ترازنامه

خدمات، بیشتر از کالاها گران شدند

اخیر  ماه  چند  در  که  می کنید  احساس  اگر 
وسایل  تعمیر  و  باشگاه  شهریه  مانند  خدماتی 
نقلیه با سرعت بیشتری نسبت به سایر کالاها 
زیرا  کنید  اعتماد  خود  حس  به  شده اند،  گران 
تازه ترین آمار منتشرشده از تورم نیز این موضوع 
را تایید می کند. طبق گزارش مرکز آمار، ۹ ماهی 
می شود که نرخ خدمات با سرعت بیشتری نسبت 

به قیمت کالاها در حال گران شدن است.
جدیدترین آمار تورم منتشر شده از سوی مرکز 
آمار نشان می دهد در مرداد ماه ۱۴۰۳، شاخص 
عدد  به  خانوار های کشور  کننده  قیمت مصرف 
۲۶۰.۲ رسیده است که نسبت به ماه مشابه سال 

قبل، ۳۱.۶ درصد افزایش داشته است.
در  که  مصرف کننده  قیمت  شاخص  تورم   
فروردین ۱۴۰۱ با رسیدن به عدد ۵۵.۵ درصدی، 
بالاترین میزان تورم در سال های پس از انقلاب را 
تجربه کرده بود، روندی کاهشی در پیش گرفت 
و در فروردین ۱۴۰۳، به کف تاریخی خود در سه 
سال و نیم اخیر رسید. آخرین بار در مرداد ۹۹ بود 
که تورم، سطحی پایین تر را تجربه کرده بود. پس 
از این کاهش، تورم تا تیرماه ۱۴۰۳ صعودی بود 

و حال در مردادماه با ۰.۶ درصد کاهش به ۳۱.۶ 
درصد رسیده است.

اخیر  سال   ۶ در  کشور  تورمی  سیکل  بررسی 
روند  در  ثابت  الگویی  گویا  که  است  آن  بیانگر 
تورم شکل گرفته است. الگوی شکل گرفته نشان 
می دهد به صورت یک سال در میان، افزایش و 
کاهش تورم را تجربه کرده ایم؛ به این معنا که در 
سال های فرد نظیر ۹۷، ۹۹، و ۱۴۰۱ شاهد رشد 
تورم و ثبت قله های ۵۲.۱، ۴۹.۵ و ۵۵.۵ درصدی 
بوده ایم در حالی که در سال های زوج نظیر ۹۸، 
پیش  در  را  کاهشی  روندی  تورم  و ۱۴۰۲،   ۱۴۰۰

گرفته است.
بنابراین در صورتی که کاهش تورم در مرداد ماه 
ادامه دار باشد، احتمال می رود روند قبلی شکسته 
شود و در صورتی که این کاهش موقتی باشد، 
احتمالا شاهد تکرار این الگو و افزایش تورم در سال 

جاری خواهیم بود.
تورم خدمات بالاتر از تورم کل

یکی از مواردی که عموم مردم از نیمه دوم سال 
گذشته تا کنون حس کرده اند، افزایش بسیار زیاد 
نرخ خدمات در مقایسه با افزایش قیمت کالا ها 

بوده است. قریب به ۹ ماه است که خدماتی مانند 
شهریه باشگاه، دستمزد آرایشگر، تعمیر وسایل 
انبارداری با سرعت بیشتری نسبت به  نقلیه و 

سایر کالا ها گران شده اند.
علت این امر را می توان در گزارش مرکز آمار و 
بالاتر بودن تورم شاخص خدمات نسبت به تورم 
شاخص کل مشاهده کرد. تقریبا از سال ۹۲ تا آذر 
۱۴۰۲، همواره تورم خدمات کمتر از تورم عمومی 
این روند  تا کنون،  از آذر ۱۴۰۲  اما  کشور بوده، 
برعکس شده و تورم شاخص خدمات بالاتر از تورم 
عمومی حرکت کرده است. آخرین باری که پیش 
از این تورم شاخص خدمات بالاتر بوده است به 
سال ۹۰ تا ۹۲ برمی گردد. جایی که تورم شاخص 
خدمات، ۱۲.۸ درصد بیشتر از تورم عمومی کشور 
تورم  به  نسبت  خدمات  تورم  بودن  بالاتر  بود. 
انتظارات  بالا بودن  از  عمومی، معمولا نشانه ای 
تورمی در جامعه است. به دلیل چسبندگی قیمت 
کمتر خدمات نسبت به کالاها، با کاهش انتظارات 
بیشتری  سرعت  با  هم  خدمات  تورم  تورمی، 
کاهش پیدا می کند. به عنوان نمونه در سال ۹۲ 
که انتظارات تورمی پس از تحریم های آمریکا و سه 

برابر شدن نرخ ارز به بالاترین حد خود رسیده بود، 
تورم خدمات نیز قله ۵۵.۲ درصدی را فتح کرده 
بود. اما پس از روی کار آمدن دولت یازدهم با 
وعده رفع تحریم و بهبود ارتباط با دنیا، انتظارات 
تورمی کاهش یافت و به تبع آن تورم خدمات هم 
با کاهش بی سابقه ۴۳.۹ درصدی در عرض یک 

سال به رقم ۱۱.۷ درصد رسید.
اکنون نیز تورم خدمات در مردادماه، ۹.۳ درصد 
بالاتر از تورم عمومی و در ارتفاع ۴۰.۹ درصدی 
ایستاده است که نشان می دهد انتظارات تورمی 

در کشور هنوز سطوح بالایی را تجربه می کند.
کنترل ترازنامه، موفق در کاهش تورم کالاها

انتهای  از  تورم،  کنترل  هدف  با  مرکزی  بانک 
سال ۹۹، سیاست کنترل ترازنامه بانک ها را برای 
کنترل مقدار نقدینگی در کشور در پیش گرفت. 
کنترل  نظیر  جدی  ایرادات  اگرچه  که  سیاستی 
همزمان ترازنامه بانک های خوب و بد و جریمه 
بانک ها با افزایش ذخایر قانونی به آن وارد بود، 
اما در نهایت توانست رشد نقدینگی را از ۴۰.۶ 
درصد در سال ۹۹، به ۲۶.۸ درصد در مردادماه 

۱۴۰۳ برساند.
در  درصدی   ۵۵.۵ تورم  سیاست  این  اگرچه 
فروردین ۱۴۰۲ را به ۳۱.۶ درصد در مرداد ۱۴۰۳ 
رساند، اما تاثیر این سیاست بر کنترل تورم بیش 
از این مقدار است. تورم کل، شامل تورم اجاره 
و خدمات نیز می شود. تورم خدمات که به دلیل 
افزایش انتظارات تورمی و تورم اجاره هم به دلیل 
جبران رشد زیاد قیمت مسکن از فروردین ۱۴۰۱ تا 
اردیبهشت ۱۴۰۲ است. حال اگر صرفا تورم کالا ها 
را در نظر بگیریم، مشاهده می کنیم که از فروردین 
۱۴۰۲ تا مرداد ۱۴۰۳، تورم کالا ها از ۶۸.۴ درصد، 
با کاهشی ۴۳.۸ درصدی به ۲۴.۶ درصد رسیده 
است. این امر هنگامی بیشتر درک می شود که 
دقت کنیم تورم کالا ها اکنون ۷ درصد پایین تر از 

تورم عمومی کشور است.
حال که بانک مرکزی، نتایج مورد انتظار خود را 
از سیاست کنترل ترازنامه بانک ها دریافت کرده 
است، انتظار می رود در سیاست کنترل ترازنامه 
به صورت  اتفاق می تواند  این  کند.  نظر  تجدید 
به  یا  و  باشد  فعلی  ایرادات طرح  کردن  برطرف 
جای این طرح، از قواعد و استاندار های روز دنیا 
در زمینه کنترل نقدینگی و تورم استفاده شود. 
اجرای متمم نهم استاندارد بین المللی گزارش دهی 
مالی )IFRS( و قوانین بازل ۱ می تواند برای شروع 
به سمت  زمانی  دوره  یک  در  و  باشند  مناسب 

اجرای قوانین بازل ۳ حرکت کند.

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: دستگاه ها از جمله بانک مرکزی و 
سازمان ثبت اسناد و احوال فرصت چندانی برای اتصال به سامانه املاک 

و اسکان ندارند.
سامانه املاک و اسکان یکی از مهم ترین اقدامات و گام های موثر در 
بهبود و برنامه ریزی بازار مسکن به شمار می رود که در این زمینه باید 
تمامی دستگاه ها همکاری لازم را داشته باشند تا بازار مسکن بتواند به 
آرامش و رونق کافی برسد اما هنوز بعد از گذشت سه سال دستگاه ها 
برای اتصال به سامانه  املاک و اسکان مقاومت کرده و علاقه ای برای وارد 
کردن اطلاعات به این سامانه ندارند و این امر خود باعث شده که روند 

برنامه ریزی برای بازار مسکن با کندی روبرو شود.
براساس این گزارش در شرایط کنونی برای آنکه بتوانیم بازار بهتری 
برای رونق بازار مسکن داشته باشیم باید تمامی دستگاه ها از جمله بانک 
مرکزی و سازمان ثبت اسناد و احوال به این سامانه متصل شده و از سوی 
دیگر باید وزارت راه و شهرسازی یکی از اولویت های خود را برنامه ریزی  

تکمیل سامانه املاک و اسکان باشد تا بتوان این بازار را بهتر مدیریت کرد.
در همین زمینه شاکری عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه 
تکمیل سامانه املاک و اسکان از سوی وزارت راه وشهرسازی الزامی است 
گفت: سامانه املاک و اسکان تنها مرجع املاک و اسکان نیست بلکه 

مرجع هویتی مکانی کلیه افراد ساکن در کشور است.
وی  با  بیان  اینکه هر فردی که بخواهد معامله ای انجام دهد یا ندهد، یا 
ملکی را خرید و فروش کند، یا اجاره دهد و یا زمینی را بفروشد و یا بخرد 
باید اطلاعات هویتی مکانی خودش را در این سامانه ثبت کند گفت :  بر 
اساس اطلاعاتی که در سامانه های مختلف کشور وجود دارد و متناسب با 

قانون هایی که تصویب شده برای آن فرد تصمیم گیری می شود.
عضو کمیسیون عمران یاد آور  شد: مالیات بر خانه های خالی از طریق 
اطلاعات  سامانه املاک و اسکان اخذ می شود. از سوی دیگر اگر خانوار 
به جایی مراجعه کند که نیازمند اطلاعات مکانی آن ها باشد دستگاه های 
خدمات رسان از طریق این سامانه اطلاعات هویتی فرد را استخراج می کنند 

و اگر فرد در این سامانه احراز هویت نشده باشد امکان دریافت خدمات را 
ندارد. وی  با اشاره به اینکه سامانه املاک و اسکان مرجع مهمی در کشور 
در حوزه مسکن بوده و نقش مهمی در جهت تصمیم گیری های مسکنی 
دارد گفت: تمام دستگاه ها باید اطلاعات خود را وارد سامانه املاک و 
اسکان کنند و اگر مالکان و یا بنگاه های مشاوره املاک از این قانون تبعیت 

نکنند، اعمال قانون می شوند و مشمول جریمه خواهند شد.
اسناد  ثبت  باید سازمان  داد:  ادامه  عضو کمیسیون عمران مجلس 
و احوال  اطلاعات خود را  وارد سامانه املاک و اسکان کند تا امکان 

دسترسی برخط این سامانه به اطلاعات ثبتی مورد نیاز فراهم شود.
این نماینده مجلس ادامه داد: این اتفاق باید قبل از شروع تابستان که 
فصل نقل و انتقالات ملکی است در کشور رخ دهد تا به کنترل بازار اجاره 
به طور تمام و کمال کمک کند. وی  بیان کرد: متاسفانه برخی دستگاه ها 
اطلاعات را حبس می کنند و اجازه نمی دهند که کشور از این اطلاعات 

برخوردار شود و  از طریق آن بتوان  مانع تخلفات شود .

حال که بانک مرکزی، نتایج 
مورد انتظار خود را از سیاست 
کنترل ترازنامه بانک ها دریافت 
کرده است، انتظار می رود در 
سیاست کنترل ترازنامه تجدید 
نظر کند

و به پایان است فرصت اتصال دستگاه ها به سامانه املاک و اسکان ر

 آخرین آمار تورم دولت سیزدهم منتشر شد
تورم نقطه ای مرداد کاهشی شد؟

بر اساس گزارش مرکز آمار ایران نرخ تورم نقطه ای مرداد به عدد ۳۱.۶ 
درصد رسید.

به گزارش اکوایران؛ در تازه ترین گزارش مرکز آمار ایران، در مردادماه 
۱۴۰۳، تورم نقطه به نقطه ۳۱.۶ درصد رسیده است که این تغییرات در 

مقایسه با ماه قبل ۰.۶ واحد درصد کاهش را نشان می دهد.
براساس این گزارش، نرخ تورم ماهانه ۲درصد بوده است که کاهش ۰.۲ 
واحد درصدی را نشان می دهد. همچنین تورم سالانه نیز در این ماه با 

کاهش ۰.۷ واحد درصدی به عدد ۳۴.۸ درصد رسیده است. 
ثبت عدد  با  تیرماه  در  ماهانه  تورم  نرخ  آمار  اساس گزارش مرکز  بر 
برای  ماهانه  تورم  و  بود  افزایشی  متوالی  ماه  سومین  برای  ۳۲.۲درصد 
چهارمین ماه متوالی در سال جدید بالاتر از ۲درصد به ثبت رسیده بود  . 
بانک مرکزی پیش از این اعلام کرده بود که هدف تورمی سال۱۴۰۳، کانال 
۲۰درصدی خواهد بود؛ این یعنی نرخ تورم نقطه به نقطه در اسفندماه 

سال۱۴۰۳ عددی کمتر از ۳۰درصد را به ثبت برساند.

گام طلا در مسیر صعودی
احتمال کاهش قیمت ها کم است؟

با افزایش مواجه شد. فردین آقابزرگی،  قیمت طلا و سکه امروز هم 
کارشناس بازارهای مالی گفت: »به صورت تئوری ضریب احتمال کاهش 

نرخ جهانی طلا تنها ۱۰ الی ۲۰ درصد است.«
به گزارش اکوایران، قیمت طلا و سکه امروز هم در مسیر صعودی گام 
برداشت. آنگونه که سایت اتحادیه طلا و جواهر تهران اعلام کرده است، 
قیمت طلای ۱۸ عیار امروز، سوم شهریور ۱۴۰۳ و تا لحظه انتشار این 
گزارش، ۹ هزار تومان نسبت به روز گذشته افزایش داشت و به سه میلیون 
و ۵۸۹ هزار و ۶۰۰ تومان رسید. طلای ۲۴ عیار هم با ۱۲ هزار تومان افزایش 

همراه بود و در نرخ چهار میلیون و ۷۸۵ هزار تومان عرضه شد.
سکه هم به پیروی از بازار طلا صعودی گزارش می شود. سکه طرح جدید 
امروز با ۲۰۰ هزار تومان افزایش قیمت همراه شد و به ۴۲ میلیون و ۳۵۰ 
هزار تومان رسید. سکه طرح قدیم هم امروز ۱۵۰ هزار تومان گران و در نرخ 

۳۷ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان عرضه شد. 
طلای جهانی باز هم فاز نوسانی به خود گرفت و امروز به ۲۵۱۳ دلار 

رسید. 
فردین آقابزرگی، کارشناس بازارهای مالی، در گفتگو با اکوایران مطرح 
کرد: »متغیرهای بسیاری در تعیین روند طلای جهانی نقش دارند؛ از جمله 
تقاضای کشورها، گزارش بین المللی مبنی بر افزایش یا کاهش اشتغال در 
آمریکا، نرخ رشد تولید در کشورها یا قیمت نفت تاثیر مستقیمی بر قیمت 

طلای جهانی دارند.«
او در ادامه توضیح داد: »براساس چشم انداز حرکتی نرخ ارز که مبتنی بر 
نرخ رشد تورم، نرخ نقدینگی و... است، پیش بینی می شود روند قیمتی طلا 
و سکه در کشور با فرض ثابت بودن قیمت طلای جهانی صعودی است.« 
این کارشناس بازارهای مالی ادامه داد: »اگر نرخ جهانی طلا کاهش اندکی 
داشته باشد، روند رو به رشد نرخ ارز در کشور در یک دوره میان مدت یک 
ساله مثبت خواهد بود. اما اگر نرخ جهانی طلا افزایش داشته باشد، با 
درنظر گرفتن همین فرمول، قیمت طلا و سکه در کشور با سرعت بیشتری 

در فاز صعودی قرار می گیرد.«
آقابزرگی گفت: »البته باید به این نکته توجه کرد که با توجه به نظام 
کنترلی نظارتی میزان رشد قیمت ها تا حدودی کنترل خواهد شد، اما به 

صورت تئوری ضریب احتمال کاهش تنها ۱۰ الی ۲۰ درصد خواهد بود.«

موتور  شمار  به  99_19۸ص۶3  ایران  پلاک  شماره  به  مدادی  نوک  رنگ   ۲0۶ پژو  خودرو  سبز  برگ 
از درجه  و  بوده  نام حامد حیدری مفقود  به   NAAP03ED49J033662 141۸703۶03۲ وشماره شاسی

اعتبار ساقط است)کد99(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 11 /619ل92  و شماره شاسی : NAAP03EE7NJ373356  و 
شماره موتور : 182A0185190 به نام صاحب سند : مینا جمالی قهدریجانی مفقود بوده و از درجه اعتبار 

ساقط است)کد100(

سند فروش  و  سند مالکیت  و  سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : 
رایکا  و  رنگ موتورسیکلت : قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 13۸۸   و شماره پلاک : 319ایران1۸54۲ و شماره 
موتور : CG125KGA-2987466  و  شماره تنه : NB1125C8838186 به  نام مالک : مختار کشاورزی 

مفقود بوده و از درجه اعتبار ساقط است)کد101(

 G4KEGH211745 به شماره پلاک 5۶ی511ایران7۸ مدل2017 به شماره موتور GTlineکارت خودرو اپتیما
و شماره شاسی KNAGW4140H5121533 به مالكيت خانم ستوده عبدی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

)کد102(

موتور  شماره  به  مدل 1392  تیپ 285  ام  تی  ای  سیستم  به  کشاورزی  تراکتور  نقلیه  وسیله  سبز  برگ 
مالكیت  به  N3HKA2CE3TAM22607به شماره پلاک 91-9۸۶ک1۲  LFW83331A شماره شاسی 

آقای محمد رضا علایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 103(

یک عدد پروانه بهره برداری صنعتی به شماره 123/5775 تاریخ 1381/04/16 بنام شرکت گلشن کود گرمسار 
به شناسه ملی 10480047259 مفقود شده است نوبت اول )کد104(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دوو سیلوو  و رنگ خودرو : سبز زیتونی - 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 13۸1  و شماره پلاک : 14ب737ایران۸۸  و شماره شاسی : Ir81165051213  و 
شماره موتور : 859776 به نام صاحب سند : علی روشنی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 105(

هستی سهراب پور ش ش 90 فرزند بیت الله در تاریخ 140۲/10/05 مدرک تحصیلی مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است. در مقطع کارشناسی رشته علوم ترییتی-تکنولوژی آموزشی به شماره 3/۸4-111 می 
باشد. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه وزارت علوم تحقیقات و فناوری دانشگاه ملایر 

تحویل دهد.)کد106(

هستی سهراب پور ش ش 90 فرزند بیت الله در تاریخ 140۲/10/05 مدرک تحصیلی مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است. در مقطع کارشناسی رشته علوم ترییتی-تکنولوژی آموزشی به شماره ۲۲3/53 می باشد. 
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه وزارت علوم تحقیقات و فناوری دانشگاه خوارزمی تهران 

تحویل دهد.)کد107(

کارت هوشمند خودرو حسن حضرتی با کد ملی1580996388 و شماره شناسنامه6001 فرزند اسماعیل، خودرو 
جک اس5 مشکی مدل1400 شماره پلاک653ه19 ایران11با شماره شاسی NAKSH7622MB100351 و 
شماره موتور HFC4GC16DM3612094 به نام حسن حضرتی در تاریخ 1403/3/16 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد108(

شاسی  شماره  و   ۶7 ایران  37ل145  پلاک  شماره  به   1399 مدل  پارس  پژو  خودرو  کارت 
اصفه مفقود  مالکیت مریم کاظمی  به  و   139B0191002 NAAN11FE6LK026695 و شماره موتور 

گردیده و فاقد اعتبار است)کد109(

 برگ سبز خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : جک جی4  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  NAKNF7528RB143364 : وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 585ق52 ایران 77  و شماره شاسی
و شماره موتور : HFC4GB2.3DR0008357 یه نام صاحب سند : عبدالجواد شکیبا طلب مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار است)کد110(

 M159482765 برگ سبز خودرو سواری)کوئیک( به شماره پلاک 40 681م34 مدل 1400 به شماره موتور
ملی  شماره  به  ویند  نظیری  مهناز  خانم  مالکیت  به   NAPX212AAM10877793 شاسی  شماره  و 

1465840869 صادره از اردبیل مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد111(

مدل  و   مشکی    : موتورسیکلت  رنگ  به   سیکلت  موتور   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سندفروش 
موتورسیکلت : 1395  و  شماره پلاک : 774/44128  و  شماره موتور : 0125NC5048174  و  شماره تنه 

: NC5000125ِD9519123 به نام مالک : حسین نوائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد112(

برگ سبز خودرو حسن اتابکی با کد ملی 1532591764 فرزند اسکندر خودرو تیبا رنگ سفید روغنی مدل 
1392 شماره پلاک 88 ایران 271 ب 42 شماره شاسی NAS811100D5736573 شماره موتور8078374 

به نام حسن اتابکی در تاریخ 1403/06/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سندکمپانی و برگ سبز خودرو حسن اتابکی با کد ملی 1532591764 فرزند اسکندر خودرو تیبا رنگ 
 NAS811100D5736573 ایران 271 ب 42 شماره شاسی سفید روغنی مدل 1392 شماره پلاک 88 
شماره موتور8078374 به نام حسن اتابکی در تاریخ 1403/06/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد113(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید صبا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : ایران 30 349 و 66  و شماره شاسی : S1412287747879  و شماره 
موتور : 2397627 به نام صاحب سند : جمیله جمالی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد114(

سند کمپانی خودرو پراید مدل صبا بنزینی به شماره پلاک ایران ۲1- 1۲۲ن۸۸ به رنگ سفید مدل سال 
13۸9 به شماره شاسی S1412289430702 و شماره موتور 335۸۸3۸ به نام اکرم صاحب جمعی به شماره 

ملی ۶5۸9911۲41 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد115(

کارت موتورسیکلت به  برگ سبزبه  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت دو چرخ  و نام وسیله نقلیه : وزین  و  
رنگ موتورسیکلت : قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 13۸3  و  شماره پلاک : ۲5۸9۲ , شماره موتور : 02320  
و  شماره تنه : IRAEL8310N7316644 به نام مالک : مهدی قاسمزاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد116(

گواهینامه موقت پایان تحصیلات مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی فرجی فرزند سبز خدا به شماره 
شناسنامه 45۲005۸0۲3 و کد ملی 45۲005۸0۲3 صادره از مهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی 
معماری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی ایلام با شماره ۸575۶/ف مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از 
یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی ایلام به نشانی استان ایلام،شهرستان ایلام،بلوار 

دانشجو،دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات ایلام ارسال نماید.نوبت دوم)کد117(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سپیده ربیعی رحیم آبادی فرزند سعید به شماره شناسنامه379صادره از 
تهران رشته مهندسی منابع طبیعی جنگلداری مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد صادره از. دانشگاه 
لاهیجان با شماره 3041د_ف مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان به نشانی گیلان لاهیجان خیابان شقایق کد پستی 39515_441۶9  

و صندوق پستی 1۶1۶ ارسال نمایید نوبت اول )کد 118(

شاسی  شماره  به   1389 مدل  و  شیری  سفید  رنگ  به  پیکان  وانت  خودروی  کارت  و  سبز  برگ 
به  ع 74  ایران 577   22 پلاک  شماره  و  موتور 11489050275  شماره  و   NAAA36AA7BG224509

مالکیت اصغر غفاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد119(

پلاک خودرو و کارت خودروی رانا به مدل 94 به پلاک 75۶ب47 ایران ۶۶ به رنگ مشکی به شماره موتور 
163b0110177 و به شماره شاسی NAAU01FE0FT100089 به مالکیت منیره نجاری مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد120(

اصلاحی متن بابت مفقودی مدارک خودرو سند مالکیت، برگه کمپانی، برگ سبز، کارت سوخت، کارت ماشین 
خودرو سواری پیکان مدل 1381 به شماره انتظامی ۶۸_7۶5ل75 رنگ سفید شماره موتور11158107788 

شماره شاسی 81510881بنام اکبر رحیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است)کد121(

برگه کمپانی خودرو برلیانس H320 1500cc مدل 1395 رنگ سفید به شماره پلاک 3۲ه741 ایران40 به شماره 
موتورBM15LE014۶7۲ و به شماره شاسی NAPH3۲0ABG100۲۲57 وبه نام )برگه سبز به نام وحید 

سبزمحمدی ( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد122(

شاسی  شماره  به   1389 مدل  و  شیری  سفید  رنگ  به  پیکان  وانت  خودروی  کارت  و  سبز  برگ 
به  ع 74  ایران 577   22 پلاک  شماره  و  موتور 11489050275  شماره  و   NAAA36AA7BG224509

مالکیت اصغر غفاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد123(

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14010573093 و شماره موتور 14188035814 مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط میباشد )نوبت دوم ()کد124(

برگ سبز و سند کمپانی خودرو علی گلدانی با کد ملی 07۸0۶۲50۲1 شماره شناسنامه 07۸0۶۲50۲1 فرزند 
موسی الرضا خودرولیفان X50 رنگ نقره ای مدل 1394 شماره پلاک 40 ایران 774م 4۶ شماره شاسی 
NAKSG4521FB101935 شماره موتور LF479Q2B2150500260 به نام علی گلدانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد125(

برگ سبز خودرو پراید مدل1393به شماره پلاک814ط16 ایران 67به رنگ سفید به شماره موتور 4978414 
شماره  به  آبادی  حسین  رضایی  حسام  آقای  مالکیت  به   NAS411100E1335355شاسی شماره  و 
ملی1080369805 صادره از نجف آباد در تاریخ 1402/05/25مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد126(

  پلاک خودرو  و برگ سبز خودرو و کارت خودرو و  پلاک خودرو   به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : پراید صبا GLXI  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 589ن73 ایران 
14  و شماره شاسی : S1412287854411  و شماره موتور : 2635005 به نام صاحب سند : فرزانه عساکره 

مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد127(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری پژو پارس به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  
  NAANA15E5PH939646 : و مدل وسیله نقلیه : 140۲  و شماره پلاک : ۲1ب۶75ایران50  و شماره شاسی
و شماره موتور : 125K0161669 به نام صاحب سند : فرشاد قربانی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد 128(

شناسنامه 1۲۸5  شماره  به  محمد  سید  فرزند  زاده  ابراهیم  مهبد  سید  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
صادره از بابل در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته عمران - عمران صادره از واحد دانشگاهی بافق باشماره 
13۸9۲۲300373 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافق به نشانی : یزد ، بافق ، بلوار دانشجو ، بلوار مهندس دهستانی ، دانشگاه آزاد 

اسلامی با کد پستی ۸9751413۸3 ارسال نماید ) نوبت دوم ()کد129(

کارت خودرو پراید به رنگ سفید به شماره پلاک ایران 30 349- و 66 به نام جمیله جمالی گم شده .از یابنده 
تقاضا می شود با شماره تماس 09129722564 تماس حاصل فرماید تا مژدگانی دریافت کند.

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده  در  دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شودتا 
شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکل به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 1403۶030۲0۲700۶۶۲5 مورخ 1403/04/0۲ محمد موحدیان عطار  فرزند 
صالح  به شماره شناسنامه ---  صادره از اصفهان به شماره ملی 1۲704۶0341 در ششدانگ 
یک باب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 واقع در بخش1۸  ثبت اصفهان 
به مساحت ۶۸،70مترمربع خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی محمد علی 

زارعی هفدانی. 
مهدی صادقی وصفی - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 
17747۲7 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۶/05    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۶/۲0 

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده  در  دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شودتا 
شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکل به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 1403۶030۲0۲700۶310 مورخ 1403/04/۲7 مجید اسکندری  فرزند فتح 
الله  به شماره شناسنامه 43۸ صادره از اصفهان به شماره ملی 1۲۸9۶53۶15 در ششدانگ 
یک باب ساختمان تجاری احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 359۶ فرعی از اصلی 
15۲41  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت ۲4،45 مترمربع خریداری مع الواسطه به 

صورت عادی از مالک رسمی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی. 
مهدی صادقی وصفی -  رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 
177۲9۶7 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۶/05    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۶/۲0 


